1.1.1	 -	 A	presente	 licitação	 tem	como	objeto	 a	Contratação	de	empresa	especializada	na	prestação	de	 serviço	de	 locação	de	veículos	 sem	motorista/condutor,	 de
acordo	com	especificações,	quantitativos	e	condições	estabelecidas	nos	Anexos	I	e	IV	e	nas	condições	previstas	neste	Edital.
1.1.2	 -	 O	 valor	 estimado	 total	 para	 execução	 dos	 serviços	 objeto	 deste	 pregão	 é	 de	R$	 6.777.420,00	 (seis	 milhões,	 setecentos	 e	 setenta	 e	 sete	mil	 quatrocentos	 e	 vinte
reais),	conforme	disposto	no	Anexo	I	deste	Edital.
1.2	-	Local:	Portal	de	Compras	do	Governo	Federal	-	www.gov.br/compras/pt-br,	UASG	453230
1.3	-	Referência	de	Tempo:	Todas	as	referências	de	tempo	no	Edital,	no	Aviso	e	durante	a	Sessão	Pública	observarão	obrigatoriamente	o	horário	de	Brasília	-	DF	e,	dessa	forma,

[...]

6.1	Os	valores	finais	estimados	para	a	contratação,	bem	como	suas	memórias	de	cálculo,	serão	discriminados	no	presente	processo,	após	a	conclusão	da	pesquisa	de	preços,	o
qual	deverá	estar	compatível	com	o	histórico	de	contratações	anteriores.
6.2	De	início,	estima-se	a	contratação	no	valor	de		R$	6.802.800,00	(seis	milhões,	oitocentos	e	dois	mil	e	oitocentos	reais).
6.2.1	Via	de	regra,	o	valor	estimado	foi	baseado	na	quantidade	indicada	pelos	órgãos	da	Administração	Pública,	e	na	pesquisa	simplificada	no	comércio	local.	
6.3	O	valor	estimado	final	da	contratação	consta	no	Orçamento	Planilhado,	constante	neste	Processo	SEI.